בין התעשיות בהן קיים שימוש רחב בבריליום תעשייה אווירית ותעשיית חלל, יצור מכונות, תחום ביו-רפואי (חלקים של לייזרים רפואיים ושפופרת רנטגן), תעשייה צבאית (יצור טילים, ריאקטורים גרעיניים), תעשיות אנרגיה וחשמל, מוצרי ספורט (מחבטים, חכות) מוצרי תקשורת (טלפונים סולריים, מוצרי אלקטרוניקה) ועוד.

בריליום היה בשימוש נרחב בעבר כתוסף לסגסוגות בטכנאות שיניים. החל משנת 2002, על פי תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים במתכות מסוימות), תשנ"ג-1993, חל איסור מוחלט להשתמש בסגסוגת המכילה בריליום בטכנאות שיניים.

הסביבה התעסוקתית היא המקור העיקרי לחשיפה לבריליום של בני אדם. החשיפה מתרחשת דרך שאיפת אבק בריליום ומגע עורי עם המוצרים המכילים את החומר.

השלכות בריאותיות

אברי מטרה: עיניים, עור, מערכת הנשימה